
令和 2 年 3 月 2 日 

第 3 学年神戸高校 PTA 評議員の皆さま 

兵庫県立神戸高等学校 

PTA 会長  竹中敏浩 

 

令和元年度 第 2 回理事・評議員会について（ご連絡） 

 

72 回生の皆さま方におかれましては、ご卒業おめでとうございます。見送り行事のあとにグランド

にはじける笑顔を見ていると、子どもたちの 3 年間がまさしく充実してこの春を迎えられたと深く感

じられた次第です。お世話になりました方々に心より感謝申し上げます。 

さて、第 3 学年評議員の皆さまには、神戸高校 PTA 活動へのご理解ご協力ありがとうございまし

た。過日は、今年度の PTA 活動のご報告の意味合いも兼ね、第 2 回理事・評議員会のご案内をさせて

いただきました。そうしたところ、新型コロナウィルス感染拡大の防止策として、神戸高校も 3 月 3

日から 15 日まで臨時休校の措置が取られることとなりました。 

理事・評議員会には先に申し上げたご報告の意味合いもありますが、次年度の事業計画・予算、役

員選出、規約改正に関係する部分も多々ございます。休校中ではありますが、感染防止に最大限に留

意しつつ開催を進めたいと考えますので、何卒ご理解ご協力をお願いします。当日は先のご出欠の回

答に関わらず、ご体調とご都合の許すかぎりご出席いただければありがたく存じます。 

 

記 

 

【開催内容】第 2 回理事・評議員会 ３月１０日（火）14：00～ 於：一誠会館井深ホール 

◇内容 

１ 令和元年度ＰＴＡ事業中間報告 

２ 令和元年度ＰＴＡ会計中間報告、監査報告  

３ 令和２年度ＰＴＡ事業計画（案） 

４ 令和２年度ＰＴＡ会計予算（案） 

５ 令和元年度生徒活動後援会会計中間報告監査報告 

６ 学校評価の報告（生徒・保護者へのアンケート集計報告） 

７ 令和２年度評議員選出作業（抽選） 

８ その他 

 


